
 

Comune di Biccari 
Provincia di Foggia                                          

Ufficio del Sindaco  
Piazza Municipio, 1 – 71032 Biccari (FG) tel. 0881591007    

www.comune.biccari.fg.it P. IVA 00361640717  C.F. 82000390714  
 

1 
 

Biccari, 25/11/2024 
OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Ai Signori: 

 

BEATRICE Antonio SOCCIO Costantino 

PICARO Maria Rosa CASASANTA Antonello 

CATERINO Mariapina TUMOLO Luigi 

VIRGILIO Cristina  

GOFFREDO Maria Concetta  

FIORELLA Rossana  

GIRARDI Donatella  

MANUSETO Gabriele Francesco  

 

 

IL SINDACO 

Ritenuto di dover convocare il Consiglio Comunale per il giorno 28/11/2024 alle ore 18,30 presso la Sede Municipale di 

Piazza Municipio, 1, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente ordine del giorno; 

VISTI gli artt. 42 e 50 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTI gli artt. 38 e 39 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTI gli artt. 40 e 41 del T.U. approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n.267; 

VISTO l’art. 17 del vigente Statuto Comunale approvato dal Consiglio Comunale di Biccari con delibera n.19 in 

seduta del 28 giugno 2001 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale adottato con delibera consiliare n.64 del 

19.11.2009; 

D I S P O N E 

IL CONSIGLIO COMUNALE E’ CONVOCATO IN SEDUTA STRAORDINARIA presso la residenza 

Municipale di Piazza Municipio, 1 per il giorno 28 Novembre 2024 alle ore 18,30, in prima convocazione, e per il 

giorno 29 Novembre 2024 alle ore 18,30 in seconda convocazione, per la trattazione degli argomenti di cui al seguente 

O R D I N E    del    G I O R N O 

1. Presa d’atto verbali seduta precedente. 

2. Variazione al bilancio di previsione 2024/2026 

3. Approvazione Piano per il Diritto allo Studio. Anno 2025 

4. Atto Convenzionale Area Interna Monti Dauni ex Art. 30 del Testo Unico del 18/08/2000 n. 267. Approvazione. 

5. Scioglimento consensuale della convenzione con il comune di Troia  per il servizio in forma associata della 

Segreteria Comunale 

6. Approvazione schema di convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di Segreteria Comunale 

con il comune di Monte Sant’Angelo 

7. Designazione Consiglieri Comunali componenti della Commissione sulla qualità dei servizi scolastici 

8. Regolamento comunale per lo svolgimento di attività di volontariato nelle strutture e nei servizi del Comune – 

Approvazione 

COMUNICA 

 

Gli atti relativi agli argomenti iscritti all’ordine del giorno saranno visionabili presso l’Ufficio Segreteria. 
Ai sensi e per gli effetti degli artt.7 e 8 della legge n. 241/90 si comunica quanto segue: 

- il presente vale anche come comunicazione di avvio del procedimento; 

- l’amministrazione competente è il Comune di Biccari e l’organo competente è il Consiglio Comunale; 

- l’oggetto del procedimento promosso è nell’oggetto della comunicazione; 

- l’ufficio e la persona responsabile del procedimento è il responsabile del Settore Affari Generali  Istr. Dir. Salvatore Casasanta; 
- l’ufficio in cui si può prendere visione degli atti è l’Ufficio Relazioni con il Pubblico. 

 

IL  SINDACO 

Ing. Antonio BEATRICE 


